
Od . . ........ .......... ..........................................> 
Předmět Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Komu epodatelna@spravazeleznic.cz 
Datum 08.01.2024 06:41:46

Dobrý den,
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informace: Dne 4. ledna 
bylo slavnostně otevřeno rekonstruované hlavní nádraží v Plzni a cca tucet lidí při této příležitosti přestřihlo pásku. Rád bych poprosil o 
seznam pozvaných osob k této ceremonii (konkrétně ke stříhnutí pásky) a důvod jejich pozvání (předpokládám nejčastěji 
zaměstnání/pozici/funkci).

Děkuji.

S pozdravem,
.....................

Žadatel:
................................................
Adresa:.................................................
E-mail: ..................................................................................

mailto:epodatelna@spravazeleznic.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4285559
Původní datový formát: message/rfc822
UUID původní komponenty: 8b3338df-2783-4ec5-ac94-7f35c0d8676e 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.01.2024 07:11:14


